尊敬的同仁，您好：

首先，非常感谢您对江苏省技术产权交易市场——技术经理人体系建

设的大力支持，以下为江苏省技术产权交易市场技术经理人申报流程的几

个重要事项，请仔细阅读《江苏省技术产权交易市场技术经理人管理办法》，

并如实填写：

1.请在《1.2 技术经理人申请表》中，提交学历、学位、职称、或相

关技能证书等材料电子档。

2.请认真填写《1.3 技术经理人评价明细表》中各项内容，若个人填

报，只填写本人资料，若为单位填报，则只集中填报一份评价明细表即可。

3.请在完成填写，将申请材料打包发送至 jtmservice@jstec.com.cn。

4.请在发送邮件后，添加本人微信（手机）17715270077（请表明技术

经理人注册及您的姓名单位），我将尽快告知您的技术经理人编号，并凭此

编号最终完成合同登记系统的登记步骤（您将来开展技术交易的重要平台），

详细注册流程，请阅读《1.4 技术合同登记系统操作手册》，如遇疑问，请

致电 025-89665806 王老师。

5.请在完成技术合同登记系统注册后，及时告知我们，我们会在第一

时间告知您在合同登记系统是否注册通过，以及您的技术经理人积分情况。

再次感谢您对江苏省技术产权市场技术市场的大力支持。

江苏省技术产权交易市场

技术经理人服务部 孟捷